DC POWER-SD
Sistemas de energia DC/DC
Aplicações: Proteção redundante para aplicações
críticas
Os sistemas de energia DC power-SD da Salicru proporcionam uma
alimentação de elevado nível aos sempre críticos sistemas de teleco-
municações, garantindo um funcionamento excelente sem cortes im-
previstos. Adicionalmente, e graças à sua modularidade, podem ser

105 mm
88 mm
255 mm
Dimensões
MÓDULO DE POTÊNCIA 900/1000/2000/2700W MÓDULO DE POTÊNCIA 1800W MÓDULO CONTROLO
Gama
MODELO CODIGO POTÊNCIA
(W)
TENSÃO ENTRADA
(VDC)
TENSÃO DE SAÍDA
(VDC)
INTENSIDADE DE
SAÍDA
(A)
DC-33-SD 24/90-290Vdc 6A2AG000003 900 90 ÷ 290 24 33
DC-41-SD 24/176-290Vdc 6A2AH000005 1000 200 ÷ 290 24 41
DC-66-SD 24/90-290Vdc 6A2AH000006 1800 90 ÷ 290 24 66
DC-70-SD 24/176-290Vdc 6A2AH000007 2000 200 ÷ 290 24 70
DC-18-SD 48/90-290Vdc 6A2AG000004 900 90 ÷ 290 48 18
DC-20-SD 48/176-290Vdc 6A2AH000008 1000 200 ÷ 290 48 20
DC-36-SD 48/90-290Vdc 6A2AH000009 1800 90 ÷ 290 48 36
DC-41-SD 48/176-290Vdc 6A2AH000010 2000 200 ÷ 290 48 41
DC-50-SD 48/176-290Vdc 6A2AH000011 2700 200 ÷ 290 48 50
DC-15-SD 60/90-290Vdc 6A2AH000012 900 90 ÷ 290 60 15
DC-16-SD 60/176-290Vdc 6A2AH000013 1000 200 ÷ 290 60 16
DC-30-SD 60/90-290Vdc 6A2AH000014 1800 90 ÷ 290 60 30
DC-32-SD 60/176-290Vdc 6A2AH000015 2000 200 ÷ 290 60 32
DC-45-SD 60/176-290Vdc 6A2AH000016 2700 200 ÷ 290 60 45
DC-9-SD 110/176-290Vdc 6A2AH000017 1000 200 ÷ 290 110 9
DC-18-SD 110/176-290Vdc 6A2AH000018 2000 200 ÷ 290 110 18
DC-22-SD 110/176-290Vdc 6A2AH000019 2700 200 ÷ 290 110 22
DC-8-SD 125/176-290Vdc 6A2AH000020 1000 200 ÷ 290 125 8
DC-16-SD 125/176-290Vdc 6A2AH000021 2000 200 ÷ 290 125 16
DC-20-SD 125/176-290Vdc 6A2AH000022 2700 200 ÷ 290 125 20
1.	 Módulo de potência